Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 155/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a ampliação do itinerário da linha de ônibus Tangarás/Centro, passando pelas Ruas Flávio
Aredes Lopes, Conde Matarazzo e Euvaldo Lodi, Parque Residencial Manchester.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1812/20
-

Bauru, 02 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1812/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 27 de novembro de 2020.

----------,
C~n ,;ir::- \A1_: 1icipal de Bauru

Diretoria de \poio Legislativo

O 1 DEZ. 707.0

Em atenção ao Requerimento 155/20, do vereador Natalino Davi
da Silva, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 32931/20, referente à ampliação do
itinerário da linha de ônibus Tangarás/Centro, passando pelas Ruas Flávio Aredes Lopes,
Conde Matarazzo e Euvaldo Lodi, Parque Residencial Manchester, a EMDURB informa que
foi realizado um estudo para que a linha Tangarás-Centro atenda a área do Manchester que
não é atendida pela linha Sta. Terezinha/UNIMED/Inst. L. Souza Lima - Centro.
Ressaltamos que com a remodelagem do Sistema de Transporte Coletivo que está em
andamento e as novas OSO's que serão emitidas, esse pt01'{~amento será implantado em
pelo menos um horário de manhã e outra à tarde.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235- 1000
W\VW .bauru.sp.gov .br